

VÝKAZ VÝMER

Stavba: UACH rekonštrukcia objektu
Objekt:
Časť: SLABOPRÚD

JKSO:
Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
Práce a dodávky M							
1	1 Rozvodné vedenie - hrubá montáž						
10	922	220260732	Žľab káblový PVC 20x40,montáž na vopred pripravené upevňovacie body včítane zakrytovania	m	82,000	2,64	216,38
464	922	220260733/P	Žľab káblový PVC 40x40,montáž na vopred pripravené upevňovacie body včítane zakrytovania	m	20,000	3,28	65,68
170	922	220261653	Prieraz stropom v murive z tvrdého kameňa,betónu	ks	2,000	6,51	13,02
15	922	220261661	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	102,000	0,14	14,36
623	922	220261641	Osadenie príchytky,vyvrt,diery,zatlač.príchytky v tvrdom kameni,betóneželezobetóne D 6mm	ks	130,000	0,28	36,59
192	922	220261642	Osadenie príchitky,vyvrt.diery,zatlač.príchytky,v tvrdom kameni,železobetóne D8	ks	200,000	0,28	56,30
16	922	220270301	Vodič (lano) silnoprúdový AY 2,5 uložený do rúrkovodu alebo líšt,bez ukončenia a zapojenia	m	635,000	0,53	335,14
17	341	3410700900	Vodič hliníkový AY 02.5 čierny	m	635,000	0,34	216,20
181	181 Počítačová sieť						0,00
226	922	220280021/P	Pokládka kábla	m	635,000	0,53	335,14
227	922	220730001/P	Montáž zásuvky dvojitej	ks	100,000	3,34	334,26
228	922	220730002/P	Meranie certifikácie cat. 5e a vyst. protokolu	ks	20,000	3,34	66,85
234	922	220730008/P	Značenie zásuviek	ks	100,000	0,49	49,26
235	922	220730009/P	Zapojenie zásuviek	ks	100,000	2,99	299,08
236	922	220730010/P	Oživenie systému	ks	1,000	658,67	658,67
238	922	220730012/P	Ukončenie kábla do patch panelu	ks	18,000	2,99	53,83
239	922	220730013/P	Montáž aktívnych prvkov	ks	1,000	439,12	439,12
0	922	220730020/P	Montáž Racku	ks	1,000	309,63	309,63
629	922	220730004/P	Montáž patch panelu, zapojenie	ks	18,000	7,39	133,00
630	922	220730005/P	Montáž rozvodného panelu 5x230V s prepäť. ochranou	ks	18,000	7,39	133,00
631	922	220730006/P	Kabelová forma v racku	ks	18,000	1,58	28,50
632	374	3740152101	Nástenný rozvadzač (rack) RBA-06-AS4, 6U (370x600x395)	ks	18,000	100,99	1 817,86
633	374	3740152105	Patch panel 24xRJ45/s, cat.5e	ks	18,000	48,08	865,47
0	374	3740152118	Telefónny patch panel 50xRJ45 Cat.3	ks	18,000	48,08	865,47
166	341	3412500020	Káble na prenos dát U/UTP 4x2xAWG23, cat.5e, LSOH, bezhalogénový	m	480,000	0,31	147,46
635	374	3740152107	Patch kábel UTP) 4P-1m, cat.5e LSFROH	ks	18,000	0,70	12,67
634	374	3740152106	Držiak prepojovacích káblov	ks	13,000	5,18	67,34
248	374	3740152103	Zásuvka 2xRJ45/FTP, cat 5e	ks	32,000	15,84	506,85
261	374	3740152116	Schwitch AT-FS724L 24port SWITCH 24x10/100 Base Tx	ks	1,000	253,44	253,44
260	374	3740152115	Pomocný materiál	ks	1,000	103,86	103,86
627	922	220280511	Kábel SYKFY 5 x 2 x 0,5 voľne uložený na káblovú lávku resp.do žlabu	m	138,000	0,63	87,40
628	341	3412110240	Telefónne káble SYKFY 5x2x0,5	m	138,000	0,48	65,78

8 587,63